Regras ne qd iniuriōsū vlt **S**eptus punctus.
cōtumeliōsū dicas vlt facias. Scriptū est ei ml
tis iniuria² qui v̄mī facit iniuriā Vñ Iesus sydr̄c d.
Om̄es iniurie primi ne memineris a nichil agas in
operib9 iniurie. Vñ Cassiodor9. Iniuriā v̄mī9 cōpas
go totā cōuertit. a etiā Paulus in epla ad colossēs
ait. Qui em̄ iniuriā facit accipiet q̄s iniq; gessit

Et Seneca in epistola. Ab alio expecta quod alteri feceris a hoc in alio de quolibet iniuria a contumelia a maxime de illa que fit sub similitudine boni. Ait enim Tullius. Nulla maior aut capitatio est iniuria quam eorum que tunc cum maxime fallunt. id agunt ut boni viri esse videantur. In iniuria namque a contumelia tam pessime sunt ut non solum civibus singulariter nocent. Sed a etiam civitatibus a regnis que propterea destructe a mutate patiuntur. Nam ut ait Iesus syriacus. Regnum a gente in gentem transferretur propter iniustitias iniurias a contumelias. Et non solum a dicitur vel faciendo alteri iniuriam. Cohibere te debet a cessare. Sed etiam alteri volenti dicere vel facere iniuriam ob stare debet si commode potes. Ait enim Tullius in libro de officiis primo. Duo sunt iniusticie genera unum eorum que inferunt iniuriam. Alterum eorum que ab his quibus inferuntur possunt non proferri iniurias. Et tamen est vitium que non obstat iniuriati si potest que si parentes aut patriam aut amicos deserant. Si commode possunt dici quod ea demum fieri posse dicuntur que commode fieri possunt ut lex nostra dicit. Si autem alius tibi iniuriam dixerit: tace deus. Nam ut ait Augustinus in libro de summo bono. Gloriosus tacenda est iniuria fugere quam resistendo superare.

Octavo puncto

Requiras ne quid irrisorium dicas neque de amico neque de quolibet alio. Scriptum est enim. Amico nec ideo ludere quod debet licet. Et iterum. Non amicum Iesus Christus irasci inimicum aut propter derisiones de se factas tecum dicit ad verba pervenit aut verba: cuiuslibet aut irrisio de se facta displicet. Irrisio facit ut amor inter eos minuitur. Et secundum regulam amoris. Si amor minuitur dicitur deficit a raro conalescit. Et certe propter irrisiones factas dicitur dicitur tibi quod non velles audire. Nam dixit salomon. Qui temere manifestat vitia sua in tempestive audiet crimina. Et Merdal dixit. Deridens alios non inderisus ab ipsis. Et iterum idem. Si vides alium vel si videris utrumque culpa est in aures patris turpe sequens verum magis. Requiras ne quid dolosum dicas neque sediciosum. Dixit enim propheta.

Disperdat dñs vniuersa labia dolosa a linguā ma-
tiloquā. Et idē predare querit. Quid datur aut ap-
pona² ad linguā dolosam Et rñdet v̄bo terribili. da-
būtur acute sagitte potētis dei cū carbombz desolato-
rijs. Cauendū tibi fūme ne aliqd sediciosū dixeris.
Nichil em̄ est p̄niciosū in ciuitate q̄ seditio vbi ses-
ditio ibi ciuiū diuisio. Sed ut ait dñs. Om̄e regnū
in se diuisū desolabi² a dom⁹ sup̄ domū cadet.